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Skupujemy Zadłużone Spółki - Ochrona Zarządu Przed: 299/kas/jpk/zus/pip

http://www.naszeinwestycje.com

kupię spółkę

DEBERG LIMITED Kupimy Każdą Spółkę: Z o.o. S.A. Jawną, Komandytową, Cywilną oraz Jednoosobowe Działalności Gospodarcze– zadłużone, jak i czyste.

Interesuje nas praktycznie każdy rodzaj spółek, bez względu na wcześniejszą historię. Jeżeli jesteś zainteresowany współpracą skontaktuj się z nami !- Oferujemy

również całościową usługę błyskawicznej i efektywnej rejestracji spółek prawa handlowego w KRS, która obejmuje spółki jawne, komandytowe, komandytowo –

akcyjne, partnerskie, z ograniczoną odpowiedzialnością. Proponujemy kompleksowe doradztwo w zakresie działaności gospodarczej, tworzenie wehikułów

optymalizacyjnych dla bezpieczeństwa ekonomicznego wspólników, oraz organizację wszelkich formalności. oferujemy także efektywna pomoc wybiegająca w

przyszłość a obejmująca konsekwencje: konfiskaty rozszerzonej, konsekwencji JPK/KAS, etc. optymalizujemy także Spółki pod artykuł 233 oraz 299 Kodeksu

Spółek Handlowych, naszym priorytetem są działania polegające na ochronie środków finansowych osób fizycznych. jesteś zastraszany przez windykatora?

zadzwoń do nas. www.naszeinwestycje.com tel: +48 608-146-176 biuro@naszeinwestycje.com Zadłużona Spółka ? Prowadzimy Postępowania układowe,

upadłościowe i restrukturyzacyjne. Oferujemy : czasowe przejęcie zarządu spółki z o.o. S.A prowadzenie zarządu przedsiębiorstwa na zlecenie skup sprzedaż

zadłużonych spółek z o.o. na polskim i europejskim rynku inwestycyjnym ochrona majątku prywatnego w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą i

następnie oddłużenie w instytucjach Skarbu Państwa  ochrona majątku prywatnego przed wierzycielami  ochrona majątku przedsiębiorstwa w sprawach spornych z

instytucjami Skarbu Państwa  ochrona majątku w trakcie złośliwych celowych kontroli z US UKS/KAS ZUS PIP PIH etc. Skuteczna ochrona przed art. 299/586

K.s.h. oraz 116 ordynacji podatkowej
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